[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __24.11.2006.__ №  __105____
(принято   на    66-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
Об   утверждении   прогнозного

плана приватизации на 2007 год.

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом РФ от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества города Великие Луки на 2007 год согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева                                                                        И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева

Приложение

к решению Великолукской городской

Думы от 24.11.2006. № 105.

ПРОГРАММА

приватизации на 2007 год

1. Встроенное помещение по проспекту Ленина, д. 36, корпус 1, площадью 259,8 кв.м.
2. Встроенное помещение по проспекту Ленина, д. 25, площадью 78,6 кв.м.

3. Встроенное помещение по проспекту Гагарина, д. 121/2, площадью 70,9 кв.м.

4. Встроенное помещение по проспекту Гагарина, д. 40, площадью 239,3 кв.м.

5. Встроенное помещение по улице М.Жукова, д. 26/13, площадью 185,4 кв.м.

6. Встроенное помещение по улице Щорса, д. 9/3, площадью 116,2 кв.м.

7. Встроенное помещение по проспекту Гагарина, д. 139, площадью 585,8 кв.м.

8. Встроенное помещение по улице Некрасова, д. 19, площадью 253,5 кв.м.

9. Встроенное помещение по улице Малышева, д. 1, площадью 137,3 кв.м.

10. Встроенное помещение по улице Малышева, д. 1, площадью 137,3 кв.м.

11. Встроенное помещение (подвал) по проспекту Ленина, д. 9/65, площадью 73,7 кв.м.

12. Встроенное помещение по улице Третьей Ударной Армии, д. 69, площадью 50 кв.м.

13. Встроенное помещение по улице Третьей Ударной Армии, д. 69, площадью 45,6 кв.м.

14. Встроенное помещение по улице Третьей Ударной Армии, д. 69, площадью 93,8 кв.м.

15. Встроенное помещение по улице Мурманской, д. 2, корпус 1, площадью 72,9 кв.м.

16. Нежилое здание по улице Заслонова, д. 42, площадью 521 кв.м.

17. Котельная № 14 с инженерными сетями с дымовой трубой по улице Нелидовской.

18. Нежилое здание по улице Заслонова, д. 21/2.

===================================================================